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Delock média konverter 100Base-FX SC Multimód, 1310
nm, 2 km

Cikkszám: 86216
Ár:

17 010 Ft

Garancia: 3 Év 
Termékleírás
Ez a Delock Fast Ethernet Média Konvertert használhatja hogy kibővítse hálózatát egy optikai interfésszel. 

Specifikáció
o Multi-Mode-Fiber-hez, 1310 nm hullámhossz
o Akár 2 km távolságig, 50/125 µm szállal
o Csatlakozó:
SC Duplex csatlakozó optikai szálhoz
RJ45 csatlakozó 10/100 Base-T
o Adatátviteli sebesség 100 Mb/s-ig
o 6 LED állapotfigyeléshez
o DIP-kapcsoló LFP (Link Fault Pass Through),Fél- vagy teljes Duplex, 10 vagy 100 Mb/s mód
o5V-os táppal
o Fogyasztás: 2,5 W
o Méret (HxSzxM): kb. 95 x 70 x 26 mm 

A csomag tartalma
o Média konverter
o Táp
o Használati utasítás

Csomagolás 
o Fehér doboz

Gyártó: Delock
Szélesség cm: 12,5
Hosszúság cm: 23,3
Magasság cm: 5,3

Gyártó Delock 


